Classificação: 10.102.12.306.5200.2514 

Natureza: 3.3.90.30  

Fonte: 00 (Recursos Ordinários / Contrapartida PMJP/PNAE – Pré-Escola / Ensino 

Fundamental I e II / EJA/ Mais Educação/ PNAC - Creche). 

Vigência até 31 de Dezembro de 2013; 

Acréscimo: R$ 76.807,50 (setenta e seis mil, oitocentos e sete reais e cinquenta 

centavos). 

Valor Global: R$ 388.411,05 (trezentos e oitenta e oito mil, quatrocentos e onze reais e 

cinco centavos). 

João Pessoa, 27 de Março de 2013. 

Luiz de Sousa Junior  

Secretário de Educação e Cultura